
  

Tabulky jsou pouze orientační z vybraných zastávek.  
Omezení provozu pro jednotlivé dny je uvedeno v jízdních řádech na zastávkách nebo na www.idos.cz  

Vysvětlivky: XXXX pracovní dny, 6666 sobota, 7777 neděle, ++++ neděle a svátky < nejede o letních prázdninách.  
 

ISIC, ISTC, ALIVE sleva 20%  
 

Místenka ZDARMA 
 

S čipovou kartou ČSAD 
nebo Plzeňskou kartou navíc sleva 5% 

 

Do Prahy 

Integrovaná 

doprava Plzeňska 

Lze zakoupit e-jízdenku  
 

s ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
Zpáteční sleva 20%  

 

www.csadplzen.cz/praha 

  

                                     již od 59,- Kč! 
 
Směr do Prahy:  platí od 1. 7. 2015 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Směr z Prahy:  

 

 ze stanoviště č. 18 
 ze stanoviště č. 4 
  ze stanoviště č. 8 

    

    
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXX    XXXX    XXXX    XXXX    X6X6X6X6    ++++    XXXX    7777    <    

Klatovy 
 

5:15  6:15 
  

 
 

Přeštice 
 

5:43 6:00 6:50 
  

 
 

Domažlice 4:20 < < < 8:10 13:00 13:25 18:00 
Plzeň,CAN (stan. č. 3) 5:45 < 6:45 7:30 9:35 14:30 14:55 19:25 

Plzeň,Divadlo Alfa  5:53 < 6:50 7:35 9:40 14:38 15:03 19:30 
Praha,Zličín 6:50 6:55 7:50 8:35 10:37 15:40 16:05 20:35 

Praha,Nemocnice Motol 7:02  8:00 8:45 10:49 15:53 16:15 
 

Praha,Hradčanská 7:20  8:12 8:57 11:02 16:05 16:35 
 

Praha,ÚAN Florenc 7:30  8:25 9:10 11:12 16:15 16:45     

 
XXXX    XXXX    XXXX    XXXX    XXXX    6666    X+X+X+X+    7777    <    

Praha,ÚAN Florenc 9:45 12:45 14:45  16:45 17:30 18:45  
Praha,Hradčanská 9:55 12:55 14:55  16:55 17:40 18:55  Praha,Zličín 10:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:00 19:20 21:20 
Plzeň,Divadlo Alfa 11:20 14:20 16:18 < 18:20 18:58 20:18 22:15 

Plzeň,CAN (příjezd) 11:25 14:25 16:25 < 18:25 19:05 20:23 22:20 
Domažlice < < 17:55 < 19:50 20:25 21:42 23:35 
Přeštice 12:15 15:10 

 
17:30 

    
Klatovy 12:45 15:40 

 
17:58 

    

Zavazadlo ZDARMA 

Bezplatné připojení 

Zpáteční jízdné z Plzně na Zličín nebo opačně již od 59,- Kč! 


